1

\

                   ПРИКАЗ

28.08.2018                  №  185-07/01-24

                    г. Пермь

О зачислении

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «ПХТТ» на 2018-2019 учебный год  и

на основании решения приемной комиссии от 28.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения по договорам на оказание платных

образовательных услуг по основной профессиональной образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения по очной форме обучения на базе среднего общего образования

со сроком обучения 1 год 10 месяцев  в группу Ю-18-11 следующих абитуриентов в

соответствии с прилагаемым списком:

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Группа Ю-18-11

1. Башкурова Анастасия Сергеевна

2. Катаева Валентина Максимовна

2. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения по договору на оказание платных

образовательных услуг по основной профессиональной образовательной программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком обучения 2 года 10 месяцев  в группу Ю-18-1 следующего абитуриента:

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Группа Ю-18-1

1. Бобошина Елизавета Владимировна

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 28.08.2018.

Директор         С.Л. Панченко

Дело 1-07-С

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

 И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
«Пермский химико-технологический

техникум»

(ГБПОУ «ПХТТ»)